
Zarządzenie  Nr  163  /2012 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 20 listopada  2012 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Konrada Kadlca  nauczyciela Szkoły Podstawowej  

Nr 2 w Karczewie ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr  97, poz. 674 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

         § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia  postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Konrada Kadlca  nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie, ubiegającego się o awans nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Przewodnicząca    Pani Ewa Kwasiborska 

2) Dyrektor     Pani Katarzyna Radzik 

3) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty Pani Agnieszka  Żak - Hut 

4) Ekspert     Pani Anna Borowska 

5) Ekspert     Pani Alina Matuszkowiak 

 

 § 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 05 grudnia 2012 r. godz. 

10.30, sala 19 w Urzędzie Miejskim w Karczewie ul. Warszawska 28.  

 

 § 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega  rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej 

pracy. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 
 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 


